ПАРАТ
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

НИЖНЕКАМСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА
ШӘҺӘР СОВЕТЫ

Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама
шәһәре, 423570

Тел./факс: (8555) 42-42-66.  E-mail: Gorsovet.Nk@tatar.ru

            РЕШЕНИЕ

 № 44

                        КАРАР

                                          28  ноября 2018 года

О внесении изменений в решение Нижнекамского городского Совета

от 20 ноября 2014 года № 30 «О земельном налоге»

В соответствии с Главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации,
руководствуясь Уставом муниципального образования город Нижнекамск
Нижнекамского муниципального района, Нижнекамский городской Совет

РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Нижнекамского городского Совета от 20 ноября

2014 года № 30 «О земельном налоге» следующие изменения:
Дополнить пункт 4 подпунктом 4.2.4. следующего содержания:
«4.2.4. детям граждан, указанных в подпункте 4.2.3. настоящего решения, за

использование земель, предоставленных в соответствии с Законом Республики
Татарстан от 18.11.2011 г. № 90-ЗРТ в собственность бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения
личного подсобного хозяйства (приусадебный земельный участок), ведения
садоводства или огородничества.».
 2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января
2015 года.

Мэр города Нижнекамска                                                                            А.Р. Метшин

consultantplus://offline/ref=B58BE8424730001276852EA83467C4C4FB85B91FB8C6F7174E8CCF65BF7396E3E35223F71C27vAQAM
consultantplus://offline/ref=B58BE84247300012768530A5220B99CFF98AE016BCC7F94812D39438E87A9CB4A41D7AB55B2EAD5F15B1D5v3Q9M

	1. Внести в решение Нижнекамского городского Совета от 20 ноября                    2014 года № 30 «О земельном налоге» следующие изменения:
	Дополнить пункт 4 подпунктом 4.2.4. следующего содержания:
	«4.2.4. детям граждан, указанных в подпункте 4.2.3. настоящего решения, за использование земель, предоставленных в соответствии с Законом Республики Татарстан от 18.11.2011 г. № 90-ЗРТ в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительс...